
Obsah čísla

SLENDER YOU - testování a den otevřených dveří, znovu se ozýváme ze salonu Slender You, protože opět pořádáme testování
vlasů a pleti. Testování je zcela zdarma a k odběru doporučené kosmetiky vás nic nezavazuje. Tato akce probíhá 20. 5. 2003 a je
nutné se předem objednat, aby byl zajištěn hladký průběh celé akce. Pro intenzivnější proštíhlení vám nabízíme časově omezenou a
cenově zajímavou permanentku, na kterou můžete během jednoho měsíce odcvičit až20 cvičebních hodin. Při zakoupení této
permanentky v květnu dostanete od nás 50 minut na Rolletiku zdarma. Musím vám také připomenout, že u nás provádíme analýzu vaší
postavy. To, že jste se proštíhlily, určitě poznáte na oblečení, ale u nás vidíte i naměřené úbytky na deseti místech vašeho těla, jak v
centimetrech, tak i v procentech. Proštíhlení začíná být znatelné již od 4. až 5. hodiny. Na závěr bych vás chtěla pozvat na den
otevřených dveří, který se pořádá rovněž 20. 5. 2003. Objednávky a bližší informace na telefonu 281 860 173, P-9, Hloubětínská 1/38.
05/10

obsah.html

